PREPE1TURADE 	0

QUIXADA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2  03.00 1/2024-PGM

Aos doze dias do mês de julho de dois mil e vinte e quatro, após a revisão

detalhada e constatação da regularidade de todos os atos procedimentais

envolvidos, NILO LOPES DA COSTA NETO, ORDENADOR(A) DE DESPESAS do(a)

Procuradoria Geral do Município, HOMOLOGA a Dispensa Eletrônica n9  03.001/2024-

PGM, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Este processo foi conduzido em estrita conformidade com a Lei n9  14.133/2021,

observando rigorosamente as disposições do Art. 75, § 39, que exige a

transparência por meio da publicação de avisos em sítios eletrônicos oficiais. Além

disso, seguimos as diretrizes do Art. 72, que estipula a necessidade de uma
documentação completa e adequada, garantindo a aderência aos princípios de

eficiência e economicidade conforme as normas de contratação pública.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 15.081.431/0001-05 - SOLUTION TECHNOLOGIA LTDA

Item Qtd. Und.
1

V. Ref. V. Unit. Descrição Marca V. Total

CAMERADE
1 	SEGURANÇA IP BULLET INTELBRAS 6.0 UND 719,96 680,00 4.080,00

VIP 1230 B G4

2
GRAVADOR DIGITAL DE
VDEO NVD 16 PORTAS

INTELBRAS 1.0 UND 3.575,98 3.500,00 3.500,00

DISCO RÍGIDO
3 	INTERNO DIGITAL DE IMPORTADO 1.0 UND 746,52 746,00 746,00

2TB
LAN 4 CAT5E UTP EZ

4 	CMX PTCXTELCON IMPORTADO 1.0 UND 1.173,12 1.150,00 1.150,00
305MT
CENTRAL DE ALARME

5 	CONTRA ROUBO ANHM INTELBRAS 1.0 UND 939,60 900,00 900,00
24 	ET
SENSOR ALARME

6 	INFRAVERMELHO IVP 	INTELBRAS 2.0 UND 234,57 200,00 400,00
1 5001 PET

7
SIRENE 105 DB SIR
1000

INTELBRAS 1.0 UND 61,46 55,00 55,00

FECHADURA-
8 	ELETROIMÃ 20150 150 INTELBRAS 1.0 UND 684,45 684,00 684,00

KGF C/SENSOR

9
SERVIÇO DE
INSTALAÇÃO

PROPRIA 1.0 UND 6 386 77 1 6 000 00 Í 	6 000 00

Total 	 R$ 17.515,00

Homologado para SOLUTION TECHNOLOGIA LTDA inscrita no CNPJ/MF N° 15.081.431/0001-05, pelo

melhor valor de R$ 17.515,00 (dezessete mil, quinhentos e quinze reais), em 12/07/2024.

C**'1  NILO LÓPES DA COSTA NETO

Ordenador(a) de despesas

Rua Tabelião Enéas, 649

Altos, 63900-169 - Quixad-CE